1

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.02.2023 № 555-п
	Об утверждении проекта внесения изменений в документацию по планировке территории  (в части проекта межевания территории), ограниченной ул. Елькина,                 ул. Васенко, ул. Крупской, ул. Фурманова  в г. Копейске

В соответствии с пунктом 12 статьи 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и застройки Копейского городского округа, утвержденными решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 19.12.2012 № 639-МО (в редакции решения  от 25.05.2022 № 508-МО), постановлением администрации Копейского городского округа от 05.12.2022 № 3160-п «Об утверждении  документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), ограниченной ул. Елькина, ул. Васенко,                                  ул. Крупской, ул. Фурманова  в г. Копейске», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить проект внесения изменений в документацию по планировке территории (в части проекта межевания территории), ограниченной ул. Елькина, ул. Васенко, ул. Крупской, ул. Фурманова  в                       г. Копейске (далее - проект).

2.
Отделу пресс-службы  администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление и проект в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет в течение семи дней со дня утверждения указанной документации.

3.
Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Сазонова Н.В.

5.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского округа                                                                  А.М. Фалейчик